
Id: DXTGV-MQGQA-TEQMK-KYIHO-IXJFO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/83/11
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości na obszarze Miasta i Gminy Strzelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), 

Rada Miejska Strzelina uchwala , co następuje : 

§ 1. 1. Określa się wzory formularzy na podatek od nieruchomości dla podatników będących: 

- osobami fizycznymi –informacja, 

- osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi nie mającymi osobowości prawnej, jednostkami 
organizacyjnymi Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz jednostkami organizacyjnymi Lasów 
Państwowych - deklaracja. 

2. Wzory formularzy stanowią kolejno załączniki nr l i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Tracą moc uchwały : Nr XXXI/269/04 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 listopada 2004 roku w sprawie 
określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości na obszarze Miasta i Gminy Strzelin (Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2004 roku Nr 253, poz. 4286) oraz Nr XLIV/404/05 Rady Miejskiej Strzelina 
z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/269/04 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 
listopada 2004 roku w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości na obszarze Miasta 
i Gminy Strzelin (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 roku Nr 259, poz. 4516). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/83/11

Rady Miejskiej Strzelina

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IX/83/11 z dnia 31.05.2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/83/11

Rady Miejskiej Strzelina

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr IX/83/11 z dnia 31.05.2011 r. 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

